
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

LPW PROFICLEANER SADA PRO ELEKTROCHEMICKÉ ČIŠTĚNÍ
NEREZI

Elektrochemické zařízení pro čištění nerezových svárů a i pro
elektrochemické značení dílů. Vysoce efektivní pomocník pro
odstraňování modrého zbarvení a oxidační vrstvy na svárech
nerezových materiálů práce s tímto systémem je rychlá a
ekologická. Zařízení se dá také použít pro značení kovových
dílů pomocí šablon

Objednací číslo: CLP12001
Výrobce: neuveden

20 449,00 Kč
16 900,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Elektrochemické zařízení pro čištění nerezových svárů a i pro elektrochemické značení dílů.

Vysoce efektivní pomocník pro odstraňování modrého zbarvení a oxidační vrstvy na svárech nerezových materiálů práce s
tímto systémem je rychlá a ekologická. Zařízení se dá také použít pro značení kovových dílů pomocí šablon

Práce s PROFI CLEANER
- přístroj pracuje s napětím 230V- hlavní vypínač na zadní straně přístroje, po zapnutí svítí zelená kontrolka na čelním panelu
- do černé zdířky na čelním panelu zapojíme černý vodič a jeho druhý konec spojíme svorkou s materiálem
- do červené zdířky zapojíme červený vodič a na jeho druhý konec připojíme elektrodu ( 2druhy provedení)
- gumičkou přichytíme na elektrodu vystřižený filc (velikost filcu podle šířky elektrody)
- filc navlhčíme dodaným elektrolytem (ozn.Cleaner2)
- přiložíme elektrodu na materiál a pohybujeme s ní po ploše, kterou chceme vyčistit
- po čistění stáčí povrch materiálu omýt vodou (dodanou houbou)
- po ukončení práce, kdy již zařízení nebudeme používat (např.konec směny), je nutné důkladně vyprat ve vodě filc a očistit
elektrodu

Upozornění
Čistící kapalina obsahuje ředidla, která jsou ovšem v tak nízké koncentraci, že není nutné tyto látky značit na obalu.
Přesto v rámci prevence ochrany zdraví pracovníků doporučujeme používat v prostorech s odsáváním.

Přednosti PROFI CLEANER
- esteticky vylepšuje pohledové plochy a zároveň odstraňuje oxidační vrstvu
- nezanechává rýhy
- pasivuje svár
- jednoduchá a rychlá obsluha (snížení výrobních nákladů)
- zařízení je mobilní svým rozměrem a malou hmotností a tak vhodné pro jakékoliv svařovací pracoviště
- nízká cena, kompaktní balení a možnost použití i pro elektrochemické značení kovových dílů

Technická data
- rozměr 130 x 120 x 190 mm
- hmotnost 2kg



- provozní napětí 230V, 50Hz
- síťová pojistka 15A
- příkon 300W
- výstupní napětí 12/24V AC

Obsah balení:
1ks přístroj s napájecím kabelem 2,5 m
1ks čistící elektroda s rukojetí, šířka elektrody 40mm
á 5ks O-kroužek pro přichycení filcu na elektrody 40 a 12 mm
1ks filc 50x1000x2mm
1ks připojovací kabel červený 4m
1ks připojovací kabel černý 4m
1ks izolovaná krokosvorka
1ks ISOL-N kapalina 1litr
1ks nůžky
1ks houba
1ks ochranné brýle
1ks plechový kufr s polstrováním 

Doporučené položky k nákupu:
LPW PROFICLEANER grafitový štětec
Grafitový štětec pro rukojeť. 

714,00 Kč
590,00 Kč bez DPH

LPW PROFICLEANER rukojeť na štětec s hubicí
Rukojeť s hubicí pro grafitový štětec. Štětec není součástí dodávky - nutno dokoupit zvlášť. 

1 997,00 Kč
1 650,00 Kč bez DPH

LPW PROFICLEANER grafitová elektroda 40x15 (stříška)
Grafitová elektroda 40x15 (stříška). Foto ilustrativní - samostatně zatím nefoceno. 

714,00 Kč
590,00 Kč bez DPH

LPW PROFICLEANER rukojeť elektrody se závitem
Rukojeť pro grafitovou elektrodu se závitem. Foto ilustrativní - samostatně zatím nefoceno. 

1 319,00 Kč
1 090,00 Kč bez DPH


